iu Thalhebera, quos et vendidimus, promisit sexa-

ginta et quinque marcas Northusensis argenti ante

dominieam Letare totaliter persolvendas. Tarnen

cum dominus comes de Hoynsten forte pro vexatione

nostra ipsi preposito inhibuit, ne predicta bona per-

solvat, asserens se esse dominum feudi predictorum

bonorum, ne dominum prepositum, et suam ecole-

siam nos velle decipere videamus, ipsum a tali pro-
misso absolvimus tali modo quod nobis triginta

marcas solvat de pecunia pronotata, triginta autem

marcas et quinque residaas. — Nunquam ab ipso

requiremus, nisi inpedimentum predictum dominorum
de Hoynsten totaliter sit amotum. Preterea usum —
fructum illorum bonorum recipiet medio tempore

prepositus antedictus si, quod absit, inpedimentum
illud ita . . . .* aviter amovere uon posset, et ut ecclesia

Novioperis in predictis nullatenus defraudetur, Al-

bertus et Ludollus fratres nostri, qui una cum sigillo

nostra sua sigilla presentibus appenderunt nobiscum

promittunt, ista ndeliter observare, videlicet quod

predictum impedimentum, cum primuni potuerimus

deponamus et nominatam pecuniam, ut habitum est,

nullatenus requiramus. Et nos Albertus et Ludollus

miles, predieti fratres, in signum hujus predicti

promissi sigilla nostra' apposuimus Imic scripto.
Nos etiam Wernherus prepositus sanctimonialiuin

in Suzzere, quia prediotis interfuimus adprecesdomini
mei Heynrici de Ebeleyben in testimonium omniuni

predictorum nostrum sigillum etiam dedimus ad pre-
sentes Datum anno clomini MCCCVII, in die beati

Valentini martiris. (Ciuuuülurr'niibe beS
s

)iorbl)äufcr

1

3tuSgcri|ycne ©teile bei- Uttunbe, auf lucicfjcr etroa ein SBovt aeftanben Ijat.
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gfrauenbergöffofta .'a. 31 mit i befcbäbigten Siegeln
im 3iorbl)äufer Stabtardno.

336. 1 i« »7 I. Amin. Nos Volradue junioi el qos I

tholdus canonicus majorie ecclesie in HalbersI
dicti de Cranichvelt, preseucium publice
recognoscimus .... quod nobilis \iii- Theoderico
el Theoderico patruo suo comitibua de Honstein
omnibus ipsorum heredibus, receptis ab eis

marcis Northusensis pouderis ei argenti, reliquiuius
omnia bona sita in liis quatuor Comeciia videli

Clettenbefg, Taba, Vbcstete, Wynckel .... Actum
«m datum anno domini M.CI ( .VII. Kalend. Junii.

(TOlbener, öergfäjlöffer 9ir. VII, 2. 64.

. 130< 12. Juuumtbm. Theodericus dei gratia Cornea
senior in Honstein una cum hUiis uostria Heinrico,

Theoderico, Elgero «' Odalri« aos Theodericus
simul ciini Ottone ae Heinrico fratribua uostris, filii